ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAAPORÃ
AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 00040/2019

A Prefeitura Municipal de Caaporã– PB, torna público, que fará realizar às 09:00hs
(horário local) do dia 13/11/2019, licitação na modalidade Pregão Presencial, que
tem por objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÁS
GLP DE 13KG, PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS DE SAÚDE,
EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO E INCLUSÃO SOCIAL POR UM
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. Esclarecimentos na Prefeitura Municipal em
dias úteis, no horário das 08:00 às 12:00hs. Caaporã, 29 de Outubro de 2019.

Elias de Jesus Araújo
Pregoeiro